
UCHWAŁA NR XVIII/296/25
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 3 lipca 2025 r.

w sprawie zniesienia nazwy ulicy Kanałowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940), Rada Miasta Opola uchwala, co następuje:

§ 1. Znosi się nazwę ulicy Kanałowa, położonej w Opolu, w obrębie ewidencyjnym Półwieś.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca Rady

Barbara Kamińska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 7 lipca 2025 r.

Poz. 1767


		2025-07-07T12:09:46+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




